
HORAIRES ITINERAIRES

    4éme RALLYE de la FOUGERE4éme RALLYE de la FOUGERE4éme RALLYE de la FOUGERE4éme RALLYE de la FOUGERE

    26 - 27 FEVRIER 201126 - 27 FEVRIER 201126 - 27 FEVRIER 201126 - 27 FEVRIER 2011
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1 1 CH1 Sortie parc fermé "espace Coubertin" 14:15 14:20 14:30 14:45 14:55 15:00 16:40

CH2 Entree Assistance parking cosec 0,1 0,1 00:04 14:19 14:24 14:34 14:49 14:59 15:04 16:44

CH3 Sortie Assitance 0,3 0,3 00:20 14:39 14:44 14:54 15:09 15:19 15:24 17:04

CH4 Avant ES MOURLAN 5,25 5,25 00:08 14:47 14:52 15:02 15:17 15:27 15:32 17:12

2 Depart ES 1 MOURLAN 8 0,4 8,4 00:03 14:50 14:55 15:05 15:20 15:30 15:35 17:15

CH5 Avant ES Le Puy 6,9 6,9 00:17 15:07 15:12 15:22 15:37 15:47 15:52 17:32

3 Depart ES 2 Le PUY 5 0,4 5,4 00:03 15:10 15:15 15:25 15:40 15:50 15:55 17:35

CH6 entree  regroupement espace coubertin 2,9 2,9 00:15 15:25 15:30 15:40 15:55 16:05 16:10 17:50

2 4 CH7 sortie regroupement 0,05 0,05 00:40 16:05 16:10 16:20 16:35 16:45 16:50 18:30

CH8 Entree Assistance parking cosec 0,15 0,15 00:04 16:09 16:14 16:24 16:39 16:49 16:54 18:34

CH9 Sortie Assitance 0,3 0,3 00:30 16:39 16:44 16:54 17:09 17:19 17:24 19:04

CH10 entree parc fermé premiere etape 0,9 0,9 00:09 16:48 16:53 17:03 17:18 17:28 17:33 19:13
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CH10 entree parc fermé premiere etape 0,9 0,9 00:09 16:48 16:53 17:03 17:18 17:28 17:33 19:13

3 5 CH11 Sortie parc fermé "espace Coubertin" 07:15 07:20 07:30 07:45 07:55 08:00 09:40

CH12 Entree Assistance parking cosec 0,1 0,1 00:04 07:19 07:24 07:34 07:49 07:59 08:04 09:44

CH13 Sortie Assitance 0,3 0,3 00:20 07:39 07:44 07:54 08:09 08:19 08:24 10:04

CH14 Avant ES MOURLAN 5,25 5,25 00:08 07:47 07:52 08:02 08:17 08:27 08:32 10:12

6 Depart ES 3 MOURLAN 8 0,4 8,4 00:03 07:50 07:55 08:05 08:20 08:30 08:35 10:15

CH15 Avant ES Le Puy 6,9 6,9 00:17 08:07 08:12 08:22 08:37 08:47 08:52 10:32

7 Depart ES 4 Le PUY 5 0,4 5,4 00:03 08:10 08:15 08:25 08:40 08:50 08:55 10:35

CH16 entree  regroupement espace coubertin 2,9 2,9 00:15 08:25 08:30 08:40 08:55 09:05 09:10 10:50

4 8 CH17 sortie regroupement 0,05 0,05 00:40 09:05 09:10 09:20 09:35 09:45 09:50 11:30

CH18 Entree Assistance parking cosec 0,15 0,15 00:04 09:09 09:14 09:24 09:39 09:49 09:54 11:34

CH19 Sortie Assitance 0,3 0,3 00:30 09:39 09:44 09:54 10:09 10:19 10:24 12:04

CH20 Avant ES MOURLAN 5,25 5,25 00:08 09:47 09:52 10:02 10:17 10:27 10:32 12:12

9 Depart ES 5 MOURLAN 8 0,4 8,4 00:03 09:50 09:55 10:05 10:20 10:30 10:35 12:15

CH21 Avant ES Le Puy 6,9 6,9 00:17 10:07 10:12 10:22 10:37 10:47 10:52 12:32

10 Depart ES 6 Le PUY 5 0,4 5,4 00:03 10:10 10:15 10:25 10:40 10:50 10:55 12:35

CH22 parc fermé arrivée finale espace coubertin 2,9 2,9 00:15 10:25 10:30 10:40 10:55 11:05 11:10 12:50

Total speciales 39
Total routier 50,25
Total épreuve 89,25
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